
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08

GABINETE DO PREFEITO
                 

Página 1 de 1

Item Quanti./Unidade Marca

1 1 ano

Data da Homologação: 27 de agosto de 2014

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Licitatório Nº: 087/2014

Licitação Número: 034/2014 - DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Processo Empenho nº................... Docto Fiscal nº..................... Folha: ___/___

__________________________________________________________

JANAILZA TAVEIRA LEITE, Prefeita 
Municipal

Endereço - CEP - Cidade-UF 
- Telefone:

Fonte de Recurso:   

Fornecedor: BENAVENUTO MARTINS DE MELO

Centro de Custo:   

C P F: 240.556.621-49

Banco-Agência-Conta:
Conta 5.883-1, em nome do Procurador - Agência 1135-5 - São 
Félix do Araguaia-MT - Banco 001 - Banco do Brasil S/A

Data da Adjudicação: 27 de agosto de 2014

Seqüência Adjudicação: 1

Prezados Senhores,

          Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados

Rua Luiz Carlos Pires, nº 140 - Acesso para o Rotary Club - CEP 
78.670-000 - Vila São José - Telefone (66) 8442-3581, em São Félix 
do Araguaia (MT)

          Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes do 
Processo Licitatório.

Órgão:   
Unidade:   

Dotações Utilizadas:   

Compl. Elemento:   
Condições de Pgto:   

Prazo Entrega/Exec.:   
Órgão:   

São Félix do Araguaia (MT), em 01 de setembro de 2017.

Especificação Preço Unit. Preço Total

LOCAÇÃO DE IMÓVEL - 
PRORROGAÇÃO/ALTERA

ÇÃO
1.039,01R$  12.468,12R$    

Objeto da Compra:   

              Observações:   
TRATA-SE DA 3ª ALTERAÇÃO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO,
ESTENDENDO SUA VIGÊNCIA DE 01/09/2017 ATÉ 31/08/2018.

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


